COMUNE DI BUSSOLENO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - QUADRO GE NERALE RIASSUNTIVO

Entrate

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

Fondo pluriennale vincolato
Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributi

Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3 - Entrate extratributarie
Titolo 4 - Entrate in conto capitale
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie
Totale entrate finali
Titolo 6 - Accensione Prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Cassa Competenza Competenza Competenza
anno 2015 anno 2015 anno 2016 anno 2017
471.333,45
0,00
0,00 0,00 0,00
4.601.469,24 3.443.412,00 3.229.090,00 3.166.090,00
1.045.047,59 289.240,00 269.794,00 263.959,00
1.444.129,16 1.001.770,00 784.466,00 753.466,00
2.361.237,83 301.700,00 61.500,00 13.114.024,00
0,00 0,00 0,00 0,00
9.451.883,82 5.036.122,00 4.344.850,00 17.297.539,00
66.694,29 0,00 0,00 100.000,00
5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00
2.041.428,32 1.965.200,00 1.965.200,00 1.965.200,00

16.560.006,43

12.001.322,00

11.310.050,00

24.362.739,00

17.031.339,88

12.001.322,00

11.310.050,00

24.362.739,00

Spese

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento attivita
finanziarie

Totale spese finali
Titolo 4 - Rimborso Prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesor

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Cassa Competenza Competenza Competenza
anno 2015 anno 2015 anno 2016 anno 2017
0,00 0,00 0,00
7.276.188,07 4.378.225,00 4.056.734,00 3.945.170,00
2.067.330,74 367.700,00 61.500,00 13.214.024,00
0,00 0,00 0,00 0,00
9.343.518,81 4.745.925,00 4.118.234,00 17.159.194,00
294.726,58 290.197,00 226.616,00 238.345,00
5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00
2.133.863,09 1.965.200,00 1.965.200,00 1.965.200,00

16.772.108,48

12.001.322,00

11.310.050,00

24.362.739,00

16.772.108,48

12.001.322,00

11.310.050,00

24.362.739,00

Fondo di cassa finale presunto

259.231,40
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